
l
se sídlem Ostrava
28. října 169
PSČ 709 45

SMLOUVA O DODÁVCE VODY Z VODOVODU
VY P číslo 5083110/1 l 212306635

'

ii. ' Smluvní strany

l a) Dodavatel : Severomoravské vodovody :zž kanalizace Ostrava as.
! i lv|asmÍk vodovodu} se sídlem Ostrava, 28. října 153, PSČ 709 45 l

.. l zapsán v oDchodnun rejstříku Krajskeho soudu v Ostravě oádíl B vložka 347ti zastoupen Ing. Renatou Hojdyšovou, vedoucí zákaznického centra Frýciek-Mistek na l
f základě pověření uděleného představenstvem společncsti ll bankovní spojeni: Ri3S N.V.Praha lČ: 45193865 l
l číslo účtu: 130788/5400 DIČ: CZ45193655 !

l i
Éb) Plátce : Cisíc plátce 212306636 lČ:75232189 DČ"CZ7412054936 i

Ing. Petr Níok:oš jablunkov 484 739 Bi Jablunkov i
podnikající na základě ŽL, který vydal MěÚ v Jablunkově pod čj.: ZU/'469/2009/By/4 l

ll

, C) Odběratel : Číslo odběratele 212306635 !Č:CD295759 D!Č:CZOC296759 ,: l Město Jablunkov Dukelská 144 739 Cl jablunkov
" zastoupen Petrem Sagita:ieni, starostoyměsta

, _ ,.
' l

g

' 2. Předmět smlouvy:
Předmětem smlouvy je úprava práv a povinrijsti smiu,tnich stran pro realizaci dodávky v3dy. Dodavatel se
zavazuje dodávat odběrateli vodu v jakosti i3dpovídajic| požadavkům na pitnou vodu dle zák. C. 258/2000 Sb.
a prováděcí vyhlášky č. 252/2004 Sb. za podmínek stanovených touto smlouvou a odběratel se zavazuje za
takto dodanou vadu dodavateli platit způsobem touto smlouvou stanoveným a plnit i ostatní své závazky ze
smiouvy vyplývajici. _ _ __ .,j

. · —3. Dodávka vodV: i
l

Voda je dodávána odběrateli do připojených nermvitostí z vodovodu vodovodními přípojkami uvedenými l
v přůoze číslo 1 této smlouvy.

, Limit dodávané vody: EB dle potřeby odběratele
El u množsM uvMeném maximálně .,. . .. ..m3/rok

,
l Množství dodané vody se zjišt uje: vodomé7em
j

Strana 1, Smlouva q dodávce vody z voaovcdu ":' "" "i"
, l ',



! Cena. fakturace a placení:
i a) l
! Za dodávku vody dle této smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné v jednosložkové formě dle svého ,
l platného ceníku, kte'ý je k dispozici na zákaznických centrech dodavatele a na místně příslušných obecních i

' či městských úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů rozhodnutím dodavatele- Změnu
ceny zveřejni dodavatel před terminem její platnosti v regionálnim tisku a vyvěšením ceníku v obcích na místě

' ' veřejně přístupném. Ve fakturačním období se změnou ceny bude nová cena uplatněna dle bodu 8.4. l
l Obchodních podmínek. i

' : b) l! : Fakturační období : čtvrtletně l
Ŕ)platnost faktury (daňového dokladu) se stanoví do 17 dnu ode dne vystaveni faktury, přičemž ve sporných '

l přioadech se má za tc, že byia doručena třetí den ode dne odesiárň a dnem oaestánf faktury je den jejího
i vystaveni, Při prodlení s platbou má dodavatel nárok na zákonný úrok z prodlení.

) ' Způsoby platby: 3'evodnim pFíkazern na účet dodavatele, poštovni poukázkou nebo inkasem. l
l

:5. Doba plněni:

) Smlouva se uzavírá na dobu:
l

l : EB Neurčítou s účinností od 01.01.2010 a lze ji ukončit písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou jednchoměsíce, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní
l straně. Smlouvu lze rovněz ukončit dohodou smluvních stran. Smluvní strany se dohodly, že když ,) odběratel ztratí způsobilost být odběratelem ve smyslu § 2 odst. 5 zák. č. 274/2001 Sb., zaniká tätčj !

smlouva dnem, kdy se dodavatel o této skutečnosti dozvěděl.
, [J Určitou s účinnosti od do i

"í "
6. ĹZvláštnI ujednání: )

|a) l

Dodavatel provádí čtvrtletně, v terminech zveřejněných způsobem v místě obvyklým, na měřidle vodoměru
odečet stavu měřidlem registrovaného mnc-Zstvi dodané wody k fakturaci vodného a požaduje při odeCta i
osobní účast odtjěrale|e. Stav m¥id!a zjlšténý dodavatelem je podklaciem pro fakturaci množství dodané )
vody, i když se odběratel odečtu nezúčastní. Neumožni-li odběratel dodavateli přistup k vodoměru, má l

;ciodavate! právo fakturovat množství dociané vody za příslušné období dle stavu měřidla nahlášeného
l odběrate!em nebD dle výpočtu množství za toto období pDdle dodávky ve stejném období minulého roku" či r
) podle směrných čísel roční potřeby vody a po odečtu stavu na měřidle voóoměru provést vyúčtováni vodného '
i dle zjištěného stavu vodoměru.
l b)dběratel prohhšujé, že př po!enou nemowtost užíva na základě smlouvy p átce, a proto se dodavatel a l

i odběratel dle bodu 2.2. "Obchodních podmínek" dohodli na zasíláni faktur za vodné této, třetí osobě. která je i

_ I bude platit podle podmínek. stanovených touto smlouvou odběrateli. Plátce tento závazek přijímá a smluvmstrany se dohodly, že přijatý závazek plni plátce i odběratel společně a nerozdiině. '
l i&)dběratel ĺ plátce bere na vědomí, že vzhledem k hydraulickým možnostem sítě je max hodnota :

okamžitého průtoku 4 l/sec.
' l i

7. l Závěrečné ustanoveni: "" "" "" " """""l
l a) l
l Dojde-li na straně odběratele ke změně údaju vztahujlcich se k uzavřené smlouvě, je povinen postupovat dle
bodu 4.5. Obchodních podmínek. l
b) !
Vztahy smluvnich stran se řidl touto smbuvou a ustanoveními zák. č. 274/2001 Stí., prováděcí vyh|ášKy

: l č.428/2001 Sb., Obchodních podmínek o dodávce vody z vodovodu a odváděni odpadních vod kanalizac(
l !vydaných dodavatelem, týkajícími se předmětu smlouvy, případně takovými ustanoveními předpisů je
i ' nahrazujících,i C)

Dodavatel tímto informuje odběratele i plátce v souladu s § 11 zák. č. 101/2000 Sb., zé shromažďuje a
i l zpracovává jejich osobní údaje, které uvedli v této smlouvě. Odběratel i plátce dává tímto v soulaau s § 5 z.č.
l 101!20(10 Sb. o ochraně osobních údajů dodavateli, jako správci údajů, sounias ke shromažďování osobních
Ĺ _údajú v rozsahu dle této smlouvy a jejich zpracováváni a uchovávání pro účely naplnění práv a povinnosti z

Strana 2, Smiouva d dodávce wjáý z vcxk·vodu
l!

'1(','



C- 7

jtétO smlouvy a vedeni agendy o dodavkách vody a odváděrú odpadních vod "v souladu se zákonem č
274/2001 Sb. a to po cebu dobu platnost' této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich uchovávání v sodadu

|:)příslušnými právními předpisy.

i Smlouva je vypracována ve 3 vyhotoveMch, z nichž 1 obdrží odběratel, 1 plátce a 1 obdrží dodavztel. Změny
smiQuvy je možno provést pouze písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.. Nedílnou

l součást! smlouvy jsou Obchodní podmínky o dodávce vody z vodovodu (ä ôdvádéní odpadních vod kanalizaci
i vydané dodavatelem, které odběratel i plátce ?řevzaj pří podpisu smlouvy.

K l f

Ve Frýdku-Mistku dne '- ' L" ĺ
d-n' '- l , " ·

V jablunkově dne .... .'.. .:". ..'..:' -"

Plátce :

Dodavatel:
=";'±

Ing. Renata Hojdyšová
vedoucí zákaznického centra

"l l' ,j
;! ^

Odběratel : ,,r 1Áů
Petr Sagitarius O ,

starosta -— , 1-·'l , i
.-

E'"

ŕ

.

<""

S "vát )

, . . .

Ĺ
S

b

" J

F8U2
Zpracoval: Ing. Hojdyšová
Teiefcn' 558402117,603899798 1<"

r " - -

" "")

Q
I

Stranz 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu ji
l



V P

-m

SmVak)
S~Urm=ke vrxkmdy

kemahíace CMrava

se sídlem Ostrava
28. října 169
PSČ 709 45

PTibha číslo 1

Seznam odběrných mist
ke smlouvě VV P číslo 5083 /10/1/ 212306635

číslo čís. odběru katastr č.parcely ! materiál profil
obce (V)odné adresa odběrného misia vodovodni přípojka

(S itočné kanalizační pŤipoika
2009ľ 9108002 Jablunkov 917 '3 PF polyetylén

V Jablunkov. JABLUNKOV (kouplištčj 9!6 2
916,3

20U9i 'ji 08003 Jablunkov 91713 PE polyetylén
V Jablunkov, JABLUNKOV (koupaliště) 916,2

916.3
Ó

l l

l i

Strana 1, Příloha číslo 1
%qua|ia

l


